

بشار اسد: بمباران حلب قابل توجه بود

بشار اسد، رئیس جمهور سوریه، گفته است بمباران هوایی شرق حلب توجیه پذیر بوده است. او در گفتگو با رسانه‌های فرانسوی گفت: «این پهایی است که گاهی اوقات باید بپردازید؛ اما در نهایت مردم از اسارت تروریست‌ها آزاد شدند.»

سازمان ملل متحد می‌گوید حملات هوایی نیروهای دولتی سوریه به مناطقی با شمار زیادی جمعیت غیرنظامی، در مراحل پایانی عملیات بازپس گیری حلب احتمالا «جنایت جنگی» محسوب می‌شود.

روسیه از سپتامبر ۲۰۱۵ حملات هوایی در سوریه و در حمایت دولت آقای اسد را شروع کرد درحالی که ترکیه از مخالفان حمایت کرده است.

در هفته‌های اخیر، ابتدا توافق آتش‌بس میان دولت‌های روسیه و ترکیه امضا شد و سپس دولت بشار اسد با تعدادی از گروه‌های شورشی برای آتش‌بس به توافق رسید.

ایران، روسیه و ترکیه اکنون برای از سرگیری مذاکرات صلح به منظور پایان دادن به مناقشه سوریه تلاش می‌کنند. این مذاکرات قرار است در ماه جاری در آستانه، پایتخت قزاقستان برگزار شود. (بی بی سی)

کارت‌ر: به تنهایی با داعش می‌جنگیم



وزیر دفاع آمریکا مدعی شد، روسیه «هیچ کاری» در زمینه مبارزه با تروریست‌ها در سوریه انجام نمی‌دهد و ایالات متحده و شرکای ائتلافی‌اش خودشان بار این مسئولیت را به دوش می‌کشند. استیون کارتر، وزیر دفاع آمریکا در مصاحبه با شبکه ان.بی.سی گفت: «آنها کاری انجام نمی‌دهند. آنها آمدند و گفتند که می‌خواهند با داعش مبارزه کنند. گفتند که می‌خواهند به حل جنگ داخلی در سوریه کمک کنند اما هیچ کدام از این کارها را نکردند. در نتیجه ما به تنهایی با داعش می‌جنگیم و مسکو هیچ کاری نکرده است.» رئیس پنتاگون تاکید کرد: «مداخله» روسیه در سوریه «بدون هیچ شکی» حل جنگ داخلی سوریه را «دشوارتر» کرد؛ چراکه «مسکو نتوانست با واشنگتن متحد شود و نتوانست بشار اسد را به کناره‌گیری آرام ترغیب کند و مخالفان «میانه‌رو» را وارد دولت سوریه کند.»

کارت‌ر همچنین درباره تلاش‌های ائتلاف آمریکا برای آزادسازی موصل گفت: کمپین آمریکا طبق برنامه پیش می‌رود. وی درباره برنامه‌های هسته‌ای کره شمالی نیز گفت: قابلیت‌های هسته‌ای تسلیحاتی کوریای شمالی و برنامه موشک‌های بالستیک این کشور یک «تهدید جدی» علیه آمریکا بوده و آمریکا آماده سرتکون کردن هر گونه موشک پرتاب شده یا آزمایش شده توسط کوریای شمالی است.

ترزا می: تعهد آمریکا به ناتو کم نخواهد شد



ترزا می، نخست‌وزیر بریتانیا، ادعاها مبنی بر اینکه دولت جدید آمریکا به رهبری دونالد ترامپ، ممکن است تعهد کمتری در مقابل پیمان آتلانتیک شمالی، ناتو، داشته باشد را رد کرده است.

خاتم می به شبکه خبری اس‌کای گفت که در صحبت‌هایش با آقای ترامپ چنین نشانه‌ای را ندیده است. او گفته است که ترامپ با رئیس جمهور منتخب آمریکا سازنده ضروری است.» (بی بی سی)

گفتگوهای صلح قبرس در جینوا آغاز شد

رهبران بخش یونانی و ترک نشین قبرس با اظهار خوش‌بینی نسبت به حصول توافق برای پایان دادن به دهه‌ها جدایی بین دو بخش، در جینوا مذاکراتی تحت رهبری سازمان ملل متحد را آغاز کرده‌اند. فرستاده سازمان ملل در جینوا گفت که رهبران دو بخش قبرس، نیکوس آناسیادس و مصطفی اکینچی «واقعا» خواهان به ثمر رساندن این کار هستند. تلاش‌های پیشین برای متحد کردن هر دو بخش این جزیره به شکست انجامیده‌اند. هدف این است که قبرس تبدیل به کشوری متحد اما فدرال شود و قدرت بین دو جامعه ترک‌نشین و یونانی‌نشین تقسیم گردد.

روزی که باراک اوباما کاخ سفید را ترک می‌کند



آخرین بار به عنوان رئیس جمهور آمریکا آشنایان با او در این واپسین لحظات آن است که دونالد ترامپ بسیاری از دستاوردهای هم می‌بوس کند. حال در لحظه وداع، جامعه آمریکا دوباره شده است. باراک اوباما ۸ سال وقت داشت تا ایده‌های خود را عملی کند. کارش را از شهر آسمان‌خراش‌ها، شیاگو شروع کرده بود. ایده‌ها و برنامه‌های بسیاری در سر داشت. ایده‌هایی که حکایت از یک آمریکایی نوین داشتند. بر آن بود که آمریکایی داخلی و خارجی شد. آیا اوباما رئیس جمهور خوبی بود؟ یا یک رئیس جمهور بد؟ علی‌رغم آرای که اوباما در انتخابات واپسین هفته‌ها همه تلاش خود را به کار گرفت تا جلوی زیان بیشتر را بگیرد. اوباما روز سه‌شنبه ۱۰ جنوری، برای رئیس جمهور برای رفتن آماده می‌سود. سخنرانی خواهد کرد. نگرانی اصلی او در این واپسین لحظات آن است که دونالد ترامپ بسیاری از دستاوردهای هم می‌بوس کند. حال در لحظه وداع، جامعه آمریکا دوباره شده است. باراک اوباما ۸ سال وقت داشت تا ایده‌های خود را عملی کند. کارش را از شهر آسمان‌خراش‌ها، شیاگو شروع کرده بود. ایده‌ها و برنامه‌های بسیاری در سر داشت. ایده‌هایی که حکایت از یک آمریکایی نوین داشتند. بر آن بود که آمریکایی داخلی و خارجی شد. آیا اوباما رئیس جمهور خوبی بود؟ یا یک رئیس جمهور بد؟ علی‌رغم آرای که اوباما در انتخابات واپسین هفته‌ها همه تلاش خود را به کار گرفت تا جلوی زیان بیشتر را بگیرد. اوباما روز سه‌شنبه ۱۰ جنوری، برای

رئیس سابق اردوی پاکستان رهبری ائتلاف نظامی عربستان را به عهده گرفت

جنرال راحل شریف، رئیس سابق اردوی پاکستان به رهبری ائتلاف نظامی عربستان منصوب شد. تحلیلگران می‌گویند این مسئله روابط پاکستان با ایران را به خطر می‌اندازد؛ به ویژه این که ۳۹ کشور این ائتلاف به شدت در جنگ یمن دخیل هستند. خواجه محمد آصف، وزیر دفاع پاکستان تایید کرده است که جنرال راحل شریف فرماندهی «ائتلاف نظامی اسلامی» متشکل از ۳۹ کشور را به دوش گرفته است. این ائتلاف توسط عربستان سعودی به منظور مقابله با بحران ها در خاورمیانه، به ویژه در هم کوئین شورشیان حوثی در یمن ایجاد شده است. گفته می‌شود شیعیان حوثی از حمایت ایران، برخوردارند. برای بسیاری در پاکستان، جنرال شریف



جنرال راحل شریف، رئیس سابق اردوی پاکستان به رهبری ائتلاف نظامی عربستان منصوب شد.

ترزگه: امیدوارم جایزه بهترین مربی به زیدان برسد



برخوردار است. زین الدین زیدان در حالی در این سال قهرمانی در لیگ قهرمانان را با رئال مادرید کسب کرد که کلودیو رانیری سرمربی لستر سیتی و فرناندو سانتوس سرمربی پرتغال را نیز به عنوان رقیبان خود در پیش خواهد داشت. دیدود ترزگه با تمجید از دستاورد زین الدین زیدان در مدت یک سال مربیگری در رئال مادرید گفت: زیدان همه را شگفت زده کرده است. تاثیر او در رئال مادرید خیلی خوب بوده است. به عنوان یک دوست و هم تیمی قدیمی برای او بهترین‌ها را آرزو دارم و امیدوارم که جایزه بهترین مربی سال به او برسد. به نظر هیچ کس به اندازه زیدان شایسته این عنوان در سال ۲۰۱۶ نیست و عملکرد زیدان در رئال بی نظیر بوده است و انتخاب به عنوان بهترین مربی سال می‌تواند پاداش خوبی برای او باشد.

دیدیه دروگبا: دوست دارم به مارسسی برگردم

ساره ساحل عاجی سابق جلسی از تمایل خود برای بازگشت به مارسسی خبر داد. به نقل از اکیپ، دیده دروگبا، مهاجم سابق چلسی مدعی شده است که قصد دارد به مارسسی برگردد. او در مصاحبه‌ای گفت: من می‌خواهم به مارسسی برگردم. این نظر سران مارسسی است و من انتخاب کننده‌ام که من به مارسسی بازگردم یا خیر. دوران خیلی خوبی در این تیم داشتم و خیلی دوست داشتم که مدت‌ها در مارسسی بمانم و اکنون بازگشت به این تیم یادآور دوران خوب گذشته خواهد بود.

پوگبا: می‌خواهم بهترین بازیکن جهان شوم

سال شوم. برای امسال فکر کنم گریمان شایسته است که به این افتخار برسد. او کار بزرگی در آنتیکسو مادرید انجام داد و در تیم ملی فرانسه هم درخشید و به نظرم شایسته عنوان بهترین بازیکن سال است. البته من فکر می‌کنم متوقف کردن مسی و رونالدو الان خیلی سخت باشد و بازیکنی



ساره ساحل عاجی سابق جلسی از تمایل خود برای بازگشت به مارسسی خبر داد.

پیروزی تیم‌های صدر نشین لیگ NBA

بامداد دیروز در لیگ بسکتبال NBA، ۹ بازی انجام شد. در مهم‌ترین این بازی‌ها کلیولند کوالبرز و گلندل استیت وربرز صدرنشینان کنفرانس غرب و شرق به پیروزی رسیدند. به نقل از fox sport، در یکی از حساس‌ترین بازی‌ها دیروز کلیولند کوالبرز با نتیجه ۱۲۰ بر ۱۱۶ نیکس سانز را از پیش‌رو برداشت. در این بازی لبرون جیمز، ستاره کوالبرز ۲۸ امتیاز کسب کرد که ۱۲ امتیاز آن در کوآرتز چهارم به دست آمد. کایری ایروینگ و کوین لاکو که دوران ریکآوری بعد از آسیب‌دیدگی را می‌گذرانند هر کدام ۲۷ و ۲۵ امتیاز برای کوالبرز کسب کردند. لبرون جیمز بعد از عملکرد خوبش در این مسابقه گفت: من به توانایی‌های ایمان دارم. من بر روی پرتاب‌هایم هر روز کار می‌کنم. ما در کوآرتز سوم بسیار خوب بودیم. آنها نیز از نیروی جوانی که داشته بهره بردند. در بازی مهم دیگر گلندل استیت وربرز با نتیجه ۱۱۷ بر ۱۰۹ سکرمنتو کینگز را از پیش‌رو برداشت. در این بازی استیسن کری و کوین دوران هر کدام ۳۰ و ۲۸ امتیاز کسب کردند. گلندل استیت بازی قبل خود را واگذار کرد. پیش از این بازی این تیم ۱۷ بازی پیاپی را برده بود. نتایج دیگر بازی‌ها: لس آنجلس لیکرز ۱۱۱ - اورلاندو مجیک ۹۵ ممفیس گریزلیز ۸۸ - یوتا جاز ۷۹ دنورت پیستونز ۱۲۵ - پورتلند تریل بلیرز ۱۲۴ هیوستون راکتز ۱۲۹ - تورنتو رپترز ۱۲۲ لس آنجلس کلیپرز ۹۸ - میامی هیت ۸۹ واشنگتن ویزاردز ۱۰۷ - میلواکی باکس ۱۰۱ فیلادلفیا سونی سیکسرز ۱۰۵ - بروکلین نتز ۹۵

برد میلان و یوونتوس در لیگ ایتالیا

تیم های میلان و یوونتوس حرفتاشان را در لیگ ایتالیا شکست دادند. در هفته جاری رقابت های لیگ ایتالیا ۲ دیدار برگزار شد که در یکی از دیدارها میلان به مصاف کالیاری رفت و این دیدار که تا اواخر با تساوی بدون گل در جریان بود در نهایت با گل کارلوسی یاکا به سود میلان به پایان رسید. در دیگر دیدار یوونتوس با ۳ گل برابر بولونیا به برتری رسید تا همچنان جایگاه خود را در صدر جدول لیگ ایتالیا حفظ کند. در این دیدار گونسالو ایگواین ۲ بار و پاتولو دیبالا یک بار برای بیانکونری گلزنی کردند. در جدول رده بندی یوونتوس با ۴۵ امتیاز در صدر قرار دارد.

مسی بارسلونا را نجات داد

بارسلونا با گلزنی مهاجم آرژنتینی اش از شکست برابر ویراتال فرار کرد. بارسلونا یکشنبه شب در هفته هفدهم لالیگا میزبان ویراتال بود که این دیدار با نتیجه یک بر یک به پایان رسید. در نیمه نخست بارسلونا و ویراتال موقعیت های گلزنی داشتند اما هیچ یک موفق به گلزنی نشدند. البته فرصت های آبی اناری ها بیشتر بود اما دروازه میزبان با نشد. در شروع نیمه دوم ویراتال به گل دست یافت. نیکلا سانسونه با پاس الکساندر پاتو در دقیقه ۵۰ برای تیمش گلزنی کرد. در ادامه بارسا به حملات افزود و توانست بارها دروازه میزبان را تهدید کند. لیونل مسسی در دقیقه ۷۲ دروازه ویراتال را لرزاند. در ادامه داور دو پنالتی آشکارا به نفع آبی اناری ها سوت زد. در دقیقه ۸۹ داور یک ضربه پنالتی به نفع آبی اناری ها سوت زد و مسی به زیبایی توپ را وارد دروازه میزبان کرد. در لحظات آخر بازی کاستا کارت زرد دوم خود را دریافت و از بازی اخراج شد. بارسلونا با ۳۵ امتیاز در رتبه سوم باقی ماند و نتوانست جایگاه خود را از سویا پس بگیرد. پیش از این دیدار سلتاویگو سه بر یک مالگرا را شکست داد. رئال بتیس با دو گل برابر لگانس به پیروزی رسید و دیدار تیم های اتلتیک بلبائو و آلاوس بدون گل به پایان رسید.